

成都市技师学院电气承办 2024 年四川省职业院校技能大赛（高职组）
工业网络智能控制与维护赛项耗材采购项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院电气承办 2024 年四川省职业院校技能大赛（高职组） 工业网络智能控制与维护赛项耗材采购项目		
项目编号	电气工程学院-2024-JWK-56		
采购预算(元)	25000 元		
成交供应商 候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	金牛区南工教学器材经营部	24572
	第二成交候选人	成都天利诺商贸有限公司	24789
	第三成交候选人	成都有货电子商务有限公司	24980
成交供应商	金牛区南工教学器材经营部		
成交价(元)	24572 元		
采购方式	书面询价		
评审时间	2024 年 12 月 23 日 13 时 00 分		
询价小组人员	田志勇、龚文、茹艳刚 江艳华（监督）		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人	杨老师		
联系电话	028-61835096		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		

成交明细

8.成都市技师学院电气承办 2024 年四川省职业院校技能大赛 (高职组) 工业网络智能控制与维护赛项耗材采购项目报价明细

序号	项目	技术参数及要求	数量	单位	单价 (元)	单项 合计 (元)	品牌及规格型号
1	美耐特电工工具包	十五合一工具包- 加厚腰带	3	个	82	246	美耐特 十五合一 工具包+加厚腰带
2	德国 wiha 威汉内六角 螺丝刀 1	5x100mm 球头 26330	2	把	110	220	wiha 威汉 5x100mm 球头 26330
3	德国 wiha 威汉内六角 螺丝刀 2	4x100mm 球头 26329	2	把	98	196	wiha 威汉 4x100mm 球头 26329
4	德国 wiha 威汉内六角 螺丝刀 3	3x100mm 球头 26328	2	把	87	174	wiha 威汉 3x100mm 球头 26328
5	德国 wiha 威汉内六角 螺丝刀 4	2x100mm 球头 26304	2	把	93	186	wiha 威汉 2x100mm 球头 26304
6	剥线钳	HS-1041C 剥线钳	4	把	19	76	ZYCN/宗意 HS- 1041C 剥线钳
7	史丹利螺丝刀套装	5TMT67267-8-23	3	把	13	39	史丹利 5TMT67267-8-23
8	墨盒	678 黑彩套装	2	套	187	374	惠普 678 黑彩套 装
9	超五类网线	超五类无氧铜网线 300米	5	箱	332	1660	安普天网 超五类 无氧铜网线 300 米
10	网线水晶头	CN-1001 (超五 类)	20	袋	23	460	山泽 CN-1001 (超五类)
11	网线钳	专业三用 SZ-3068	3	把	33	99	山泽 专业三用 SZ-3068
12	山泽网线检测器测试仪	CS-20	3	个	32	96	山泽 CS-20
13	Fallog 安全帽	A3F 基础 红色_XN 旋钮调节	26	顶	30	780	Fallog A3F 基础 红色_XN 旋钮调 节
14	管型端子 1	E0508	10	袋	9	90	kess E0508
15	管型端子 2	E7510	40	袋	17	680	kess E7510
16	管型端子 3	E1510	20	袋	20	400	kess E1510
17	PVC 线槽 1	高 40mm 宽 35mm	200	米	7	1400	/ 高 40mm 宽 35mm
18	PVC 线槽 2	高 50mm 宽 30mm	100	米	7	700	/ 高 50mm 宽 30mm
19	艾力生 PVC 机打号码 管 1	0.5 平方	1	圈	17	17	艾力生 0.5 平方
20	艾力生 PVC 机打号码 管 2	0.75 平方	1	圈	17	17	艾力生 0.75 平 方
21	艾力生 PVC 机打号码 管 3	1.0 平方	1	圈	17	17	艾力生 1.0 平方
22	艾力生 PVC 机打号码	1.5 平方	1	圈	17	17	艾力生 1.5 平方

管 4							
23	色带	黑色 TP-R1002B	2	盒	49	98	硕方 黑色 TP-R1002B
24	华为路由器	AX6 pro	1	个	749	749	华为 AX6 pro
25	海康威视燃气报警器 1	液化气/罐装煤气 丙烷 (带屏幕)	1	个	163	163	海康威视 液化气/罐装煤气 丙烷 (带屏幕)
26	海康威视燃气报警器 2	10 年电池续航	2	个	69	138	海康威视 10 年 电池续航
27	蓝色气管	4mm*2.5mm	1000	米	1.2	1200	/ 4mm*2.5mm
28	黑色气管	4mm*2.5mm	1000	米	1.2	1200	/ 4mm*2.5mm
29	尼龙塑料扎带	150*350mm	40	袋	15	600	/ 150*350mm
30	1.5mm, RV 多股铜芯线 1	国标 100 米, 红	10	圈	143	1430	鑫川电 国标 100 米, 红
31	1.5mm, RV 多股铜芯线 2	国标 100 米, 黄	10	圈	143	1430	鑫川电 国标 100 米, 黄
32	1.5mm, RV 多股铜芯线 3	国标 100 米, 绿	10	圈	143	1430	鑫川电 国标 100 米, 绿
33	黑线 0.75mmRV 多股铜芯线	国标 200 米, 黑	10	圈	147	1470	鑫川电 国标 200 米, 黑
34	红线 0.75mmRV 多股铜芯线	国标 200 米, 红	10	圈	147	1470	鑫川电 国标 200 米, 红
35	蓝线 0.75mmRV 多股铜芯线	国标 200 米, 蓝	10	圈	147	1470	鑫川电 国标 200 米, 蓝
36	红线 0.5mmRV 多股铜芯线	国标 200 米, 红	10	圈	126	1260	鑫川电 国标 200 米, 红
37	黑线 0.5mmRV 多股铜芯线	国标 200 米, 黑	10	圈	126	1260	鑫川电 国标 200 米, 黑
38	白线 0.5mmRV 多股铜芯线	国标 200 米, 白	10	圈	126	1260	鑫川电 国标 200 米, 白

合计: 24572 元整 (大写: 贰万肆仟伍佰柒拾贰元整)

1. 成交价为固定包干价, 是完成本项目有关的所有费用。

2. 报价高于本项目的预算为无效响应, 未填写“品牌和规格型号”的为无效响应。

说明: 该表格可根据实际进行调整。

供应商名称: 金牛区南工教学器材经营部 (盖单位公章)

法定代表人或授权代理人 (签字):

日期: 2024 年 12 月 23 日

